QUYẾT ĐỊNH
Kiểm tra nội bộ - Tháng 03 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUÁN TRỮ

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-PGDĐT ngày 25/9/2024 của Phòng GD&ĐT quận
Kiến An  về công tác kiểm tra, công tác pháp chế năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-MNQT ngày 26/9/2024 của Trường mầm non
Quán Trữ về về công tác kiểm tra nội bộ, công tác pháp chế năm học 2024-2025; Kế
hoạch số 26/KH-MNQT ngày 03/10/2024  của trường Mầm non Quán Trữ về thực
hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của đồng chí Phó Trưởng ban kiểm tra nội bộ nhà trường.

QuyÕt ®Þnh:

Điều 1: Thành lập đoàn kiểm tra nội bộ tháng 03 năm học 2024 - 2025 gồm
các ông, bà có tên sau:

STT Họ và tên Nhiệm vụ  Đối tượng kiểm tra

1 Bùi Thị Thu Hường HT - Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Hương PHT - Thư ký

3 Nguyễn Thị Toan PHT - Thành viên

4 Vũ Thị Huệ CTCĐ- Thành viên

5 Vũ Thị Giang Bí thư đoàn thanh niên

6 Đào Thị Thanh Liễu Trưởng ban TTND

7 Võ Thị Mỹ Ngọc KT - Thành viên

- 06 lớp

 - Bếp ăn

- Nhân viên nuôi dưỡng:

+ Nguyễn Thị Nhan

- Giáo viên:

+ Phạm Thị Thanh Thủy

+ Nguyễn Thị Mai

+ Vũ Thị Giang

Điều 2: Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra các nội dung sau:

- Kiểm tra đánh giá giáo viên( 03 đ/c ); nhân viên nấu ăn( 01 đ/c).

- Kiểm tra công tác vệ sinh, chăm sóc trẻ các lớp

UBND QUẬN KIẾN AN
TRƯỜNG MẦM NON QUÁN TRỮ

                   Số: 05/QĐ-MNQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Kiến An, ngày 03 tháng  03 năm 2025

         - Kiểm tra công tác phòng chống tham nhũng .

- Kiểm tra bảo quản và sử dụng đồ dùng, cơ sở vật chất

- Kiểm tra tài chính của nhà trường( TT36/2017/TT-BGDĐT..)

* Thời gian kiểm tra: Từ ngày 03/03/2025 đến hết ngày 28/03/2025

           Điều 3:  Các đồng chí Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên có tên tại điều 1
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
     - Các thành viên đoàn kiểm tra;
     - Lưu: VT.

hiÖu tr­ëng

		buihuongtlhp@gmail.com
	2025-03-03T09:09:47+0700
	Location
	Protect document

		mnquantru@gmail.com
	2025-03-03T09:43:42+0700
	Location
	Protect document